[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________________

      № _______________

город Усть-Лабинск

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросам

предоставления разрешений на условно разрешённые виды

использования земельных участков

На основании заявлений и представленных документов от правообладателей земельных участков о предоставлении разрешений на условно разрешённые виды использования земельных участков, руководствуясь протоколом заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории сельских поселений муниципального образования Усть-Лабинский район от 20 февраля 2019 года протокол № 131, в целях соблюдения прав жителей Усть-Лабинского района на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 13 ноября 2018 года № 5, протокол № 58 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Усть-Лабинский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешённые виды использования следующих земельных участков:
1) земельного участка с кадастровым номером 23:35:0404010:291, площадью 1421 кв. м, расположенного по адресу ст. Кирпильская,                             ул. Коммунаров, 65, с установленного вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемые виды «для ведения личного подсобного хозяйства, магазины»;
2

2) земельного участка с кадастровым номером 23:35:1006002:13, площадью 1611 кв. м, расположенного по адресу ст. Ладожская, ул. Кубанская, 5, с установленного вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемые виды «для ведения личного подсобного хозяйства, магазины, объекты гаражного назначения»;
3) земельного участка с кадастровым номером 23:35:1004001:41, площадью 1100 кв. м, расположенного по адресу ст. Ладожская, Красная, 28 Б, с установленного вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемые виды «для ведения личного подсобного хозяйства, магазины».

4) земельного участка с кадастровым номером 23:35:0305001:222, площадью 1631 кв. м, расположенного по адресу ст. Воронежская, ул. Садовая, 34, с установленного вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемые виды «для ведения личного подсобного хозяйства, магазины, объекты гаражного назначения»;
5) земельного участка с кадастровым номером 23:35:0404010:691, площадью 1929 кв. м, расположенного по адресу ст. Кирпильская,                           ул. Советская, 55, с установленного вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемые виды «для ведения личного подсобного хозяйства, магазины».
2. Провести публичные слушания 25 апреля 2019 года в 14.00 по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 38, малый зал администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Установить срок приёма предложений и замечаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления до 25 апреля 2019 года с 8-00 до 16-00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья, контактный телефон: 8(86135)50780, по адресу: г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, д. 36, управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко А.В.) обеспечить:

1) опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации за счёт заявителей;

2) размещение настоящего постановления на сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район Семененко А.В.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования

Усть-Лабинский район
	А. А. Гедзь

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Усть-Лабинский район от ________________ № _______

«О назначении и проведении публичных слушаний по вопросам

предоставления разрешений на условно разрешённые виды

использования земельных участков»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район                                                                       А.В. Семененко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

   А.Н. Кусакин

Начальник управления по правовым

вопросам администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

             И.П. Чернова

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

           Л.П. Комарова

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

         В.Г. Ефременко
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О назначении и проведении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешённые виды использования земельных участков»

Проект внесен: управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
Постановление разослать:

1. Управление архитектуры
- 3 экз.
2. Общий отдел

- 1 экз.
Начальник управления архитектуры и

градостроительства администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

                           А.В. Семененко

«___»____________ 2019 г.

101041

_1196075284